



## **IKASTURTE HASIERAKO ESLEIPENA 2013-2014**

**Irakasleen ordezkogaiak: lanpostua esleitzeko gutxieneko puntuazioa**

### **Behin betiko ebazpena**

Jarraian agertzen diren tauletan talde eta espezialitate bakoitzaren azken lanpostua zenbat punturekin esleitu den azaltzen da.

Ez dira kontuan izan ezaugarri bereziko lanpostuak, borondatez soilik esleitzen zirelako.

## **ADJUDICACIÓN DE COMIENZO DE CURSO 2013-2014**

**Candidatos y candidatas a sustituciones docentes: puntuación mínima de adjudicación**

### **Resolución definitiva**

En las tablas siguientes se indica la puntuación mínima con la que se ha adjudicado en cada grupo y especialidad.

No se han tenido en cuenta los puestos de características especiales, porque únicamente se adjudicaban de forma voluntaria.

Vitoria-Gasteiz, 2013-VIII-30

**1. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ESPECIALIDADES DEL GRUPO 1**

<b>ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD</b>	<b>LURRA/TERRI.</b>	<b>HE/PL</b>	<b>DD/FP</b>	<b>LM/TJ</b>	<b>PUNTUAZIOA/PUNTUACION</b>
ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA/AUDICION Y LENGUAJE	ARABA/ALAVA	1	B/V	O/C	031.00
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	028.00
	BIZKAIA	1	B/V	O/C	052.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	035.08
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	036.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	040.25
KONTSULTOREA/CONSULTOR	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	047.69
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	032.75
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	035.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	028.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	041.38
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	039.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	054.06
GORPUTZ HEZKUNTZA/EDUCACION FISICA	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	039.50
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	010.34
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	031.83
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	040.75
	BIZKAIA	1	B/V	O/C	042.74
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	024.58
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	041.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	030.75
	GIPUZKOA	2	DG/SF	M/R	037.23
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	050.50
HAUR HEZKUNTZA/EDUCACION INFANTIL	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	041.61
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	026.25
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	031.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	043.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	037.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	040.81
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	037.39
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	066.75
LEHEN HEZKUNTZA/EDUCACION PRIMARIA	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	035.88
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	024.13
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	032.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	171.75
	BIZKAIA	1	B/V	O/C	194.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	030.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	057.08
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	041.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	086.33
HHE GIZARTE ZIENTZIAK/EPA CIENCIAS SOCIALES	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	082.80
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	095.21
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	083.50

**1. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ESPECIALIDADES DEL GRUPO 1**

<b>ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD</b>	<b>LURRA/TERRI.</b>	<b>HE/PL</b>	<b>DD/FP</b>	<b>LM/TJ</b>	<b>PUNUAZIOA/PUNTUACION</b>
HHE HASIERAKO IRAKASKUNTZA/EPA ENSEÑANZAS INICIALES	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	082.18
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	025.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	080.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	203.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	083.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	090.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	090.11
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	122.83
HHE FRANTSESA/EPA FRANCES	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	104.75
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	057.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	087.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	067.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	058.25
HHE INGELESA/EPA INGLES	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	068.75
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	028.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	119.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	025.55
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	070.89
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	078.50
HHE MATEMATIKA/EPA MATEMATICAS	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	025.41
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	043.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	197.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	090.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	162.50
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	052.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	104.25
EUSKARA/EUSKERA	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	032.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	081.75
FRANTSESA/FRANCES	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	074.75
INGELESA/INGLES	ARABA/ALAVA	1	B/V	O/C	028.32
	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	047.75
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	025.75
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	028.74
	BIZKAIA	1	B/V	O/C	068.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	025.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	046.24
	GIPUZKOA	1	B/V	O/C	064.25
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	025.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	065.50

**1. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ESPECIALIDADES DEL GRUPO 1**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURRA/TERRI.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNUAZIOA/PUNTUACION
MUSIKA/MUSICA	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	M/R	026.50
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	021.75
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	026.36
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	027.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	036.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	050.75
PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA/PEDAGOGIA TERAPEUTICA	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	048.75
	ARABA/ALAVA	2	B/V	M/R	007.50
	ARABA/ALAVA	2	B/V	O/C	036.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	028.00
	BIZKAIA	1	B/V	M/R	035.75
	BIZKAIA	1	B/V	O/C	051.41
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	087.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	027.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	043.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	034.85
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	081.41
PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (HHE)/PEDAGOGIA TERAPEUTICA (EPA)	ARABA/ALAVA	1	DG/SF	O/C	114.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	129.25

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNTUAK/PUNTOS
ZIG (AROTZ. ALTZAR. INST.)/AAT (FAB. IN. CAR. MU.)	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	086.33
ZIG (PROZESU LANAK)/AAT (OPER. DE PROC.)	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	026.90
ZIG (GIZART. SERB.)/AAT (SERV. A COMUN.)	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	113.50
ESKUSOINUA/ACORDEON	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	025.25
ENPRESEN ADMINISTRAZIOA/ADMINISTRACION DE EMPRESAS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	034.45
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	022.57
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	061.47
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	042.97
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	021.82
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	031.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	024.33
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	025.25
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	023.10
ALEMANA/ALEMAN	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	040.00
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	047.08
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	028.73
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	048.16
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	031.50
ALEMANA(HEO)/ALEMAN (EOI)	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	027.41
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	022.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	065.85
ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA/ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	082.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	023.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	031.88
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	049.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	051.25
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	044.25
IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK/ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	029.86
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	076.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	030.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	032.07
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	071.50
BIOLOGIA ETA GEOLOGIA/BIOLOGIA Y GEOLOGIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	082.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	033.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	029.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	117.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	063.73
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	039.17
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	114.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	035.00
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	038.29
BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ/BIOLOGIA Y GEOLOGIA EN INGLES	BIZKAIA	2	B/V	O/C	070.50
NATUR ZIENTZIAK (DBH 1-2)/CIENCIAS DE LA NATURALEZA (ESO 1-2)	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	091.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	105.55
GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR. HIST. (DBH 1-2)/CIENCIAS SOCIALES GEOG. HIST. (ESO 1-2)	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	081.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	080.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	039.83
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	064.00
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	029.75
KLARINETEA/CLARINETE	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	021.00
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	051.50
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	021.89
KLABEZINA/CLAVE	BIZKAIA	2	B/V	M/R	052.75

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNUAK/PUNTOS
SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA/COCINA Y PASTELERIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	032.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	042.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	031.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	033.00
ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA/CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	083.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	032.50
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	018.75
KONTRABAXUA/CONTRABAJO	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	047.75
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	044.00
MARRAZKETA/DIBUJO	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	119.25
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	045.86
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	045.54
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	026.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	158.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	070.19
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	047.47
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	032.75
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	097.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	070.54
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	043.20
	MARRAZKETA INGELESEZ/DIBUJO EN INGLES	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C
BIZKAIA		2	B/V	O/C	039.08
MARRAZKETA TEKNIKOA/DIBUJO TECNICO	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	051.25
BARNE DISEINUA/DISEÑO DE INTERIORES	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	034.00
DISEINU GRAFIKOA/DISEÑO GRAFICO	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	048.90
CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL./DIVERSIFICACION CURRICULAR CIENT-TECN.	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	033.09
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	038.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	087.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	081.75
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	043.22
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	041.90
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	125.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	058.58
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	041.30
EKONOMIA/ECONOMIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	107.25
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	041.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	040.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	111.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	063.54
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	076.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	050.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	023.97
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	011.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	036.01
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	023.25
GORPUTZ HEZKUNTZA/EDUCACION FISICA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	038.34
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	038.93
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	030.81
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	003.98
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	043.73
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	018.25
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	111.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	039.25
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	024.82

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNUAU/PUNTOS
GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2)/EDUCACION FISICA (ESO 1-2)	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	071.48
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	023.39
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	045.32
GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ/EDUCACION FISICA EN INGLES	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	029.48
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	042.20
PLASTIKA ETA IKUS-HEZKUNTZA(DBH 1-2)/EDUCACION PLASTICA Y VISUAL (ESO 1-2)	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	052.81
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	054.49
HHE ARLO ZIENT-TEKNOL/EPA AMB. CIENTIFICO-TECNOLOGICO	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	032.78
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	100.49
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	058.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	083.08
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	072.25
HHE KOMUNIK. ARLOA EUSKARA/EPA AMB. COMUNIC. EUSKERA	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	049.87
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	032.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	104.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	053.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	086.25
HHE KOMUNIK. ARLOA FRANTSESA/EPA AMB. COMUNIC. FRANCES	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	027.40
HHE KOMUNIK. ARLOA INGELESA/EPA AMB. COMUNIC. INGLES	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	109.97
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	100.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	086.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	084.90
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	054.69
HHE GIZARTE EZAGUERAREN ARLOA/EPA AMB. CONOCIMIENTO SOCIAL	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	058.60
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	063.58
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	031.03
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	060.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	036.04
EKIPO ELEKTRONIKOAK/EQUIPOS ELECTRONICOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	034.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	059.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	035.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	087.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	049.75
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	027.25
ESTETIKA/ESTETICA	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	028.75
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	041.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	049.66
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	025.48
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	021.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	015.75
EUSKARA (HEO)/EUSKERA (EOI)	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	046.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	036.30
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	033.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	061.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	037.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	036.50
EUSKARA (DBH)/EUSKERA (ESO 1-2)	BIZKAIA	2	B/V	O/C	109.00
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	040.44
AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA/FABRICACION E INSTALACION DE CARP. MUEB.	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	045.13
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	030.80
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	063.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	099.25
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	064.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	055.50
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	043.25

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNTUAK/PUNTOS
FAGOTA/FAGOT	BIZKAIA	1	B/V	O/C	011.45
FILOSOFIA/FILOSOFIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	035.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	046.74
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	084.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	102.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	029.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	059.31
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	040.75
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	127.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	038.25
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	028.82
FILOSOFIA INGELESEZ/FILOSOFIA EN INGLES	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	033.35
FISIKA ETA KIMIKA/FISICA Y QUIMICA	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	028.47
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	028.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	057.55
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	037.80
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	033.11
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	084.23
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	051.69
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	083.50
FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ/FISICA Y QUIMICA EN INGLES	BIZKAIA	2	B/V	O/C	033.33
MOKO FLAUTA/FLAUTA DE PICO	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	043.50
ZEHARKAKO TXIRULA/FLAUTA TRAVESERA	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	051.65
LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA/FORMACION Y ORIENTACION LABORAL	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	067.25
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	029.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	051.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	029.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	153.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	030.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	041.21
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	093.16
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	037.08
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	040.25
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	029.99
ARGAZKIGINTZA/FOTOGRAFIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	114.03
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	023.25
FRANTSESA/FRANCES	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	027.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	089.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	036.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	006.86
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	016.74
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	025.23
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	010.50
FRANTSESA (HEO)/FRANCES (EOI)	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	033.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	025.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	047.08
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	074.49
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	027.83
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	025.25
KONPOSIZIOAREN OINARRIAK/FUNDAMENTOS DE COMPOSICION	BIZKAIA	2	B/V	O/C	052.25



**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNUAU/PUNTOS	
GEOGRAFIA ETA HISTORIA/GEOGRAFIA E HISTORIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	085.75	
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	059.75	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	031.90	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	030.50	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	074.75	
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	097.19	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	046.00	
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	031.25	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	115.25	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	086.75	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	046.25	
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	029.75	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ/GEOGRAFIA E HISTORIA EN INGLES	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	061.07
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	049.58	
GITARRA/GUITARRA	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	013.40	
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	059.10	
MUSIKAREN HISTORIA/HISTORIA DE LA MUSICA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	094.88	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	080.25	
ARTEAREN HISTORIA/HISTORIA DEL ARTE	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	100.50	
OSTALARITZA ETA TURISMOA/HOSTELERIA Y TURISMO	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	021.00	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	053.13	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	041.50	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	025.75	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	025.50	
INFORMATIKA/INFORMATICA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	026.88	
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	014.75	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	023.00	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	011.73	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	062.50	
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	078.90	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	026.75	
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	003.91	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	021.65	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	027.25	
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	023.00	
	INFORMATIKA INGELESEZ/INFORMATICA EN INGLES	BIZKAIA	2	B/V	O/C	029.50
INGELES/INGLES	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	062.50	
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	054.50	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	026.16	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	022.50	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	037.75	
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	059.50	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	043.05	
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	033.25	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	122.25	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	026.81	
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	009.25	
	INGELES (HEO)/INGLES (EOI)	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	079.09
		ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	035.06
BIZKAIA		1	DG/SF	O/C	056.50	
BIZKAIA		1	DG/SF	M/R	030.75	
BIZKAIA		2	B/V	M/R	034.40	
GIPUZKOA		2	B/V	O/C	041.50	
GIPUZKOA		2	B/V	M/R	018.83	
INGELES (DBH 1-2)/INGLES (ESO 1-2)	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	077.16	

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNTOAK/PUNTOS	
BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANTEN. LANAK/INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQ. TER. FL.	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	034.00	
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	108.25	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	041.67	
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	025.57	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	032.75	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	026.61	
INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK/INSTALACIONES ELECTROTECNICAS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	071.75	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	080.25	
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	061.25	
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	056.67	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	035.75	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	036.25	
GIZARTE ESKU-HARTZEA/INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	053.76	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	047.25	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	070.04	
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	041.10	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	072.44	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	056.00	
ITALIERA (HEO)/ITALIANO (EOI)	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	038.75	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	052.75	
	LABORATEGIA/LABORATORIO	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	120.25
		BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	027.75
		GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	120.00
		GIPUZKOA	2	B/V	O/C	051.25
LATINA/LATIN	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	099.82	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	123.25	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	141.50	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	014.75	
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	019.75	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	012.75	
GAZTELANIA ETA LITERATURA/LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	077.09	
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	038.74	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	015.15	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	022.08	
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	100.25	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	036.53	
GATELANIA ETA LITERATURA (DH 1-2)/LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (ESO 1-2)	BIZKAIA	2	B/V	M/R	031.25	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	154.50	
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	141.25	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	015.50	
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	003.58	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	080.25	
EUSKARA ETA LITERATURA/LENGUA Y LITERATURA VASCA	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	034.25	
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	033.25	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	060.75	
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	038.41	
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	036.50	
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	030.16	
MUSIKA HIZKUNTZA/LENGUAJE MUSICAL	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	040.52	
LUTHERIA/LUTHERIA	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	043.50	
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	070.57	

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNUAU/PUNTOS
IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK/MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	031.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	023.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	048.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	032.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	030.25
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	035.25
MATEMATIKA/MATEMATICAS	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	030.71
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	026.00
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	020.66
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	026.74
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	019.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	031.82
MATEMATIKA (DBH 1-2)/MATEMATICAS (ESO 1-2)	BIZKAIA	2	B/V	M/R	027.91
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	043.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	038.41
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	018.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	087.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	097.74
MATEMATIKA INGELESEZ/MATEMÁTICAS EN INGLÉS	BIZKAIA	2	B/V	O/C	066.21
MATERIALAK ETA TEKNOLOGIA:DISENUA/MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	014.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	020.50
MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK/MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	043.75
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	041.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	041.35
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	045.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	092.00
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	071.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	032.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	034.00
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	034.75
BALIABIDE INFORMATIKOAK/MEDIOS INFORMATICOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	023.50
MUSIKA/MUSICA	ARABA-ALAVA	2	DG/SF	O/C	068.17
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	035.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	033.07
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	040.79
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	028.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	030.55
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	033.21
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	039.83
GIPUZKOA	2	B/V	O/C	053.75	
MUSIKA (DBH 1-2)/MUSICA (ESO 1-2)	BIZKAIA	2	B/V	M/R	014.71
MUSIKA INGELESEZ/MUSICA EN INGLÉS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	128.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	077.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	054.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	108.47
ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA/OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	041.25
PROZESU LANAK/OPERACIONES DE PROCESOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	030.79
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	028.57
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	039.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	025.50
NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPUAK/OPERACIONES Y EQUIPOS DE PROD. AGRARIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	029.25
MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA/ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	038.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	033.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	029.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	032.25

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNTUAK/PUNTOS
IBILGAILUEN MANTENTZE LANETAKO ANTOLA. ETA PROZESUAK/ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANT. VEHICULOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	053.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	028.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	004.55
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	030.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	031.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	031.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	007.50
FABRIKAZIO MEKANIKAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK/ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABR. MECANICA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	024.00
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	022.94
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	026.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	026.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	011.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	025.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	005.00
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	022.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	010.88
GIPUZKOA	2	B/V	M/R	013.50	
ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK/ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SIST. ENERGET.	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	035.25
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	022.86
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	024.08
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	023.17
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	024.75
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	037.75
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	023.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	032.00
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	006.50
HEZKUNTZA ORIENTABIDEA/ORIENTACION EDUCATIVA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	084.50
	ARABA-ALAVA	1	B/V	O/C	069.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	049.69
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	050.27
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	071.07
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	038.50
	GIPUZKOA	1	B/V	O/C	118.91
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	062.00
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	057.49
PEDAGODIA TERAPEUTIKOA (ZIG)/PEDAGOGIA TERAPEUTICA (AAT)	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	036.75
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	003.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	079.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	038.34
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	161.50
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	058.38
PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA (DBH 1-2)/PEDAGOGIA TERAPEUTICA (ESO 1-2)	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	072.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	038.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	019.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	090.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	048.74
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	077.75
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	027.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	090.40
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	043.75
ILE APAINKETA/PELUQUERIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	027.98
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	068.47
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	104.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	029.73
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	011.99

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNUAU/PUNTOS
PERKUSIOA/PERCUSION	ARABA-ALAVA	1	B/V	O/C	078.75
	BIZKAIA	1	B/V	O/C	084.43
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	015.70
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	052.25
PIANO/PIANO	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	044.64
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	095.50
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	035.55
PORTUGALERA (HEO)/PORTUGUES (EOI)	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	035.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	034.25
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PRO. ORTOP./PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICOS CL. Y ORTOP. OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK/PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	071.49
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	034.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	043.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	037.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	031.44
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	048.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	036.16
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	081.27
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	031.00
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	037.75
MERKATARITZA PROZESUAK/PROCESOS COMERCIALES	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	049.05
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	030.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	047.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	085.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	098.75
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	047.46
ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK/PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	032.75
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	100.00
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	033.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	048.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	099.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	050.40
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	030.40
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	035.00
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	035.75
NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK/PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	036.00
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	026.50
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES. ETA PRODUKTU ORTOP./PROCESOS DIAGNOSTICOS CL.PD.ORTOP.	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	068.50
ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK/PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	051.75
PROZESU SANITARIOAK/PROCESOS SANITARIOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	020.83
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	014.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	027.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	035.55
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	015.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	012.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	022.40
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	088.75
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	035.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	006.25
GIPUZKOA	2	B/V	M/R	034.88	
KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK/PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	055.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	027.15
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	032.00
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	062.25
EHUN, JANTZI ETA LARRU PROZESUAK ETA PRODUKTUAK/PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL CONF.PIEL	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	073.50

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNTUAK/PUNTOS
ARTE GRAFIKOETAKO PROZESUAK ETA PRODUKTUAK/PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	028.08
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	100.50
ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZESUAK ETA PROD./PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	064.25
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	072.40
	GIPUZKOA	1	DG/SF	M/R	027.50
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	061.50
ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA/PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	034.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	037.25
HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA/PROFESOR DE REFUERZO LINGUISTICO	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	102.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	034.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	055.75
ERRUSIERA (HEO)/RUSO (EOI)	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	056.25
SAXOFOIA/SAXOFON	ARABA-ALAVA	1	B/V	O/C	085.57
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	025.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	032.74
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	048.75
GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK/SERVICIOS A LA COMUNIDAD	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	083.50
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	122.50
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	068.75
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	036.00
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	066.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	056.75
JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK/SERVICIOS DE RESTAURACION	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	106.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	083.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	039.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	038.00
SISTEMA ELEKTRONIKOAK/SISTEMAS ELECTRONICOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	060.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	023.46
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	016.83
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	029.47
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	015.75
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	001.00
SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK/SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	037.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	061.21
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	002.58
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	043.90
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	043.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	012.50
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	003.75
INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK/SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	031.75
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	050.48
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	030.55
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	033.00
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	055.40
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	046.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	036.00
SOLDADURA/SOLDADURA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	082.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	040.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	070.75
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	052.25
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	085.54
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	027.22
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	028.00

**2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK/ ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2**

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD	LURR./TERR.	HE/PL	DD/FP	LM/TJ	PUNTUAK/PUNTOS
IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK/TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAG. SONIDO	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	048.80
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	046.00
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	075.75
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	073.48
TEKNOLOGIA/TECNOLOGIA	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	O/C	099.25
	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	028.25
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	024.13
	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	033.50
	BIZKAIA	1	DG/SF	O/C	105.25
	BIZKAIA	1	DG/SF	M/R	061.47
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	027.50
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	027.00
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	040.55
GIPUZKOA	2	B/V	M/R	025.50	
TEKNOLOGIA (DBH 1-)/TECNOLOGIA (ESO 1-2)	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	041.00
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	038.25
	GIPUZKOA	2	B/V	O/C	069.25
TEKNOLOGIA INGELESEZ/TECNOLOGIA EN INGLES	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	023.00
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	026.75
TRONBOIA/TROMBON	BIZKAIA	2	B/V	M/R	016.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	062.60
TRONPA/TROMPA	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	029.35
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	058.75
TRONPETA/TROMPETA	ARABA-ALAVA	1	B/V	O/C	054.25
	BIZKAIA	2	B/V	O/C	067.25
TXISTUA/TXISTU	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	095.25
BIOLA/VIOLA	ARABA-ALAVA	2	B/V	M/R	051.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	027.48
BIOLINA/VIOLIN	ARABA-ALAVA	1	DG/SF	M/R	091.95
	ARABA-ALAVA	2	B/V	O/C	073.75
	BIZKAIA	1	B/V	O/C	082.50
	GIPUZKOA	1	DG/SF	O/C	074.75
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	056.69
BIOLONTXELOA/VIOLONCELO	BIZKAIA	2	B/V	O/C	083.25
	BIZKAIA	2	B/V	M/R	032.31
	GIPUZKOA	2	B/V	M/R	063.00